Протокол школьного этапа по химии  Ртищевский район,  14 октября 2025 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по химии 2025 года

№
Предм

ет

Образовательное

учреждение

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Клас

с
шифр 1/4б 2/4б 3/4б 4/4б 5/4б 6/4б 7/4б 8/4б 9/4б 10/5б 11/5б 12/4б

макс.

Балл -

50-

кол-

во

балло

в

участ

ника

Апелл

яция

Итог

о-
Статус

рейти

нг

Фамилия,

имя,

отчество

педагога,

подготовивш

его

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей

№3 им. П.А.

Столыпина г.

Ртищево

Саратовской

области"

Авдеева Софья

Вячеславовна
11

sch251131/edu640

243/11/894r56vz
1 4 4 4 4 3 3 4 4 2 5 2 40 40 победитель 1

Попкова

Елена

Геннадьевна,

учитель

химии

2 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 1 г.

Ртищево

Саратовской

области"

Евдокимова

Ксения

Александровна

11
sch251131/edu640

240/11/wz435649
3 4 0 4 4 3 3 4 4 2 4 4 39 39 призер 2

Гиря Татьяна

Васильевна,

учитель

химии

3 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 1 г.

Ртищево

Саратовской

области"

Рудакова

Валерия

Владимировна

11
sch251131/edu6402

40/11/wgr964z5
2 4 0 4 4 3 3 4 4 2 4 4 38 38 призер 3

Гиря Татьяна

Васильевна,

учитель

химии

4 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево

Саратовской

области"

Гечханова Амина

Умалтовна
11

sch251131/edu640

251/11/2rz49679
4 4 4 4 4 4 2 4 2 1 4 1 38 38 призер 3

Коннова

Марина

Сергеевна,

учитель

химии

5 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево

Саратовской

области"

Гечханова Алина

Умалтовна
11

sch251131/edu640

251/11/59zgr74r
0 3 4 4 4 3 3 4 2 2 4 3 36 36 призер 4

Коннова

Марина

Сергеевна,

учитель

химии

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по химии  2025 года

6 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей

№3 им. П.А.

Столыпина г.

Ртищево

Саратовской

области"

Хуторная Софья

Олеговна
11

sch251131/edu640

243/11/3w422r4v
2 4 4 0 4 3 3 4 4 2 4 2 36 36 призер 4

Попкова

Елена

Геннадьевна,

учитель

химии

7 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей

№3 им. П.А.

Столыпина г.

Ртищево

Саратовской

Еремеева Яна

Сергеевна
11

sch251131/edu640

243/11/3w42r4v7
2 4 4 0 4 3 0 4 4 2 5 4 36 36 призер 4

Попкова

Елена

Геннадьевна,

учитель

химии

8 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево

Саратовской

области"

Юдина Анастасия

Александровна
11

sch251131/edu640

251/11/g3z552zr
3 4 4 4 4 4 2 0 4 0 4 2 35 35 призер 5

Коннова

Марина

Сергеевна,

учитель

химии

9 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей

№3 им. П.А.

Столыпина г.

Ртищево

Саратовской

Чурбанов Никита

Александрович
11

sch251131/edu640

243/11/wz6q7693
1 4 0 4 4 4 3 4 4 2 2 0 32 32 призер 6

Попкова

Елена

Геннадьевна,

учитель

химии

10 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей

№3 им. П.А.

Столыпина г.

Ртищево

Саратовской

области"

Булгаков

Владимир

Александрович

11
sch251131/edu640

243/11/796vzz63
1 4 0 4 4 3 0 4 4 2 2 4 32 32 призер 6

Попкова

Елена

Геннадьевна,

учитель

химии

11 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

"Темповская средняя

общеобразовательная

школа Ртищевского

района Саратовской

области"

Огурцов Кирилл

Юрьевич
11 хим-11-02 1 4 0 4 0 3 3 4 4 2 5 2 32 32 призер 6

Огурцова

Ирина

Геннадьевна,

учитель

химии и

биологии

12 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г.

Ртищево

Саратовской

области"

Куликова Полина

Игоревна
11 хим-11-01 3 4 0 4 0 3 3 4 4 2 4 0 31 31 призер 7

Быкова

Татьяна

Юрьевна,

учитель

химии

13 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево

Саратовской

области"

Текшева Ксения

Алексеевна
11

sch251131/edu640

251/11/59zg5rz4
2 4 4 4 4 0 2 0 4 2 3 0 29 29 призер 8

Коннова

Марина

Сергеевна,

учитель

химии

14 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 4 г.

Ртищево

Саратовской

Аксенов Иван

Олегович
11

sch251131/edu6432

88/11/r29vg7v5
1 4 0 4 0 3 3 4 4 2 2 2 29 29 призер 8

Кувшинова

Надежда

Александровн

а, учитель

химии

15 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 7 им. Героя

Советского Союза

Трынина А.С.  г.

Бударин Павел

Вячеслаович
11

sch251131/edu6402

55/11/897q665z
1 1 4 4 4 0 3 4 2 5 1 0 29 29 призер 8

Николаева

Евгения

Вячеславовна,

учитель

химии

16 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г.

Ртищево

Саратовской

Почебут Артем

Викторович
11 хим-11-02 3 4 0 4 0 3 3 4 4 0 4 0 29 29 призер 8

Быкова

Татьяна

Юрьевна,

учитель

химии

17 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г.

Ртищево

Саратовской

Землянская

Евгения

Владимировна

11 хим-11-04 1 4 0 4 0 4 3 4 3 2 2 2 29 29 призер 8

Быкова

Татьяна

Юрьевна,

учитель

химии

18 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г.

Ртищево

Саратовской

Скуфина

Александра

Дмитриевна

11 хим-11-05 3 2 0 4 0 3 3 4 4 2 4 0 29 29 призер 8

Быкова

Татьяна

Юрьевна,

учитель

химии

19 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г.

Ртищево

Саратовской

Величко Виктория

Дмитриевна
11 хим-11-06 0 4 0 4 0 3 2 4 4 2 4 0 27 27 призер 9

Быкова

Татьяна

Юрьевна,

учитель

химии

20 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей

№3 им. П.А.

Столыпина г.

Ртищево

Саратовской

Милютин

Дмитрий

Михайлович

11
sch251131/edu640

243/11/854g8q6r
3 1 4 4 0 0 1 4 4 0 2 2 25 25 призер 10

Попкова

Елена

Геннадьевна,

учитель

химии

21 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

"Темповская средняя

общеобразовательная

школа Ртищевского

района Саратовской

области"

Перушкин

Артемий

Дмитриевич

11 хим-11-01 0 4 0 4 4 1 4 0 0 2 4 0 23 23 участник 11

Огурцова

Ирина

Геннадьевна,

учитель

химии и

биологии

22 химия

Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 8 г.

Ртищево

Саратовской

Пригуза Виктория

Васильевна
11 хим-11-02 2 1 4 0 0 2 3 4 4 0 1 2 23 23 участник 11

Гиря Татьяна

Васильевна,

учитель

химии и

биологии

23 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей

№3 им. П.А.

Столыпина г.

Ртищево

Саратовской

Фахрединов

Ярослав Сергеевич
11

sch251131/edu640

243/11/8748ww6r
4 2 0 0 0 0 4 4 4 0 3 0 21 21 участник 12

Попкова

Елена

Геннадьевна,

учитель

химии

24 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 7 им. Героя

Советского Союза

Трынина А.С.  г.

Ртищево

Саратовской

области"

Махаури Амира

Геннадьевна
11

sch251131/edu6402

55/11/v852g87r
1 4 4 4 0 0 3 0 0 0 5 0 21 21 участник 12

Николаева

Евгения

Вячеславовна,

учитель

химии

25 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 7 им. Героя

Советского Союза

Трынина А.С.  г.

Ртищево

Саратовской

области"

Михалева Мария

Андреевна
11

sch251131/edu6402

55/11/267vg254
1 0 4 4 4 2 3 0 2 0 1 0 21 21 участник 12

Николаева

Евгения

Вячеславовна,

учитель

химии

26 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 1 г.

Ртищево

Саратовской

Юдаева Алина

Сергеевна
11

sch251131/edu6402

40/11/g2r23849
2 4 0 4 0 0 2 4 1 2 1 0 20 20 участник 13

Гиря Татьяна

Васильевна,

учитель

химии

27 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей

№3 им. П.А.

Столыпина г.

Ртищево

Саратовской

Чурбакова Ульяна 11
sch251131/edu640

243/11/894r756v
3 1 4 4 0 0 1 0 2 0 1 4 20 20 участник 13

Попкова

Елена

Геннадьевна,

учитель

химии

28 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей

№3 им. П.А.

Столыпина г.

Ртищево

Саратовской

Щаднева Милана

Романовна
11

sch251131/edu640

243/11/wz6qr749
1 4 0 4 0 3 3 0 1 2 2 0 20 20 участник 13

Попкова

Елена

Геннадьевна,

учитель

химии

29 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 7 им. Героя

Советского Союза

Трынина А.С.  г.

Ртищево

Саратовской

области"

Махаури Ирса

Алихановна
11

sch251131/edu6402

55/11/8353g569
0 4 4 0 0 0 0 4 4 0 0 2 18 18 участник 14

Николаева

Евгения

Вячеславовна,

учитель

химии

30 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г.

Ртищево

Саратовской

Васьков Глеб

Романович
11 хим-11-03 2 2 0 0 4 2 0 0 4 0 3 0 17 17 участник 15

Быкова

Татьяна

Юрьевна,

учитель

химии

31 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей

№3 им. П.А.

Столыпина г.

Ртищево

Саратовской

Дунаева Мария

Владимировна
11

sch251131/edu640

243/11/7q43v6g2
1 0 4 0 0 0 1 0 1 2 4 4 17 17 участник 15

Попкова

Елена

Геннадьевна,

учитель

химии

32 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей

№3 им. П.А.

Столыпина г.

Ртищево

Саратовской

Серова Дарья

Сергеевна
11

sch251131/edu640

243/11/7r6zv629
2 4 0 0 4 0 1 4 0 0 1 0 16 16 участник 16

Попкова

Елена

Геннадьевна,

учитель

химии

33 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 5 г.

Ртищево

Саратовской

Журавлев Илья

Алексеевич
11

sch251131/edu640

262/11/z5vzrvr6
0 1 0 4 4 0 3 0 0 0 3 0 15 15 участник 17

Фролова

Вероника

Владимировн

а, учитель

биологии и

химии

34 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 5 г.

Ртищево

Саратовской

Зиняков Илья

Алексеевич
11

sch251131/edu640

262/11/6q29zvz8
1 1 0 4 4 0 2 0 0 2 1 0 15 15 участник 17

Фролова

Вероника

Владимировн

а, учитель

биологии и

химии

35 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей

№3 им. П.А.

Столыпина г.

Ртищево

Саратовской

Гребенников

Алексей

Алексеевич

11
sch251131/edu640

243/11/8748w6rg
0 4 4 4 0 0 3 0 0 0 0 0 15 15 участник 17

Попкова

Елена

Геннадьевна,

учитель

химии

36 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 5 г.

Ртищево

Саратовской

Сундеев Артем

Владимирович
11

sch251131/edu640

262/11/grv382qw
1 0 4 4 4 0 0 0 0 0 1 0 14 14 участник 18

Фролова

Вероника

Владимировн

а, учитель

биологии и

химии

37 химия

Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 8 г.

Ртищево

Саратовской

Сороколадова

Ольга

Константиновна

11 хим-11-01 2 0 0 0 0 2 3 0 4 0 1 2 14 14 участник 18

Гиря Татьяна

Васильевна,

учитель

химии и

биологии

38 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей

№3 им. П.А.

Столыпина г.

Ртищево

Саратовской

Гребенников

Сергей

Алексеевич

11
sch251131/edu640

243/11/87489w6r
1 4 0 4 0 2 0 0 0 0 1 0 12 12 участник 19

Попкова

Елена

Геннадьевна,

учитель

химии

39 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей

№3 им. П.А.

Столыпина г.

Ртищево

Саратовской

Шистеров Арсений

Анатольевич

sch251131/edu640

243/11/7r6zzv62
3 4 0 4 0 1 0 0 0 0 0 0 12 12 участник 19

Попкова

Елена

Геннадьевна,

учитель

химии

40 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей

№3 им. П.А.

Столыпина г.

Ртищево

Саратовской

Кузина Ксения

Алексеевна
11

sch251131/edu640

243/11/2869q26v
0 1 0 0 4 0 3 0 3 0 0 0 11 11 участник 20

Попкова

Елена

Геннадьевна,

учитель

химии

41 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей

№3 им. П.А.

Столыпина г.

Ртищево

Саратовской

Курбанов

Мурадхан

Насирович

11
sch251131/edu640

243/11/796vz632
1 2 0 4 0 0 0 0 1 0 2 0 10 10 участник 21

Попкова

Елена

Геннадьевна,

учитель

химии

42 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей

№3 им. П.А.

Столыпина г.

Ртищево

Саратовской

Монакова Кира

Дмитриевна
11

sch251131/edu640

243/11/g34wq742
1 1 0 0 0 1 1 0 1 2 1 0 8 8 участник 22

Попкова

Елена

Геннадьевна,

учитель

химии

43 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 4 г.

Ртищево

Саратовской

Анашкин Даниил

Артемович
11

sch251131/edu6432

88/11/w696wr7v
0 0 0 4 0 1 0 0 0 0 3 0 8 8 участник 22

Кувшинова

Надежда

Александровн

а, учитель

химии

44 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево

Саратовской

области"

Макунина

Кристина

Александровна

11
sch251131/edu640

251/11/3wzvw57q
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 участник 23

Коннова

Марина

Сергеевна,

учитель

химии

45 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

«Ульяновская

средняя

общеобразовательная

школа  Ртищевского

района Саратовской

области»

Ясаков  Артем

Дмитриевич
11 отсутствовал

Тарасова

Евгения

Васильевна,

учитель

химии и

биологии

46 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 1 г.

Ртищево

Саратовской

Кугушина

Ангелина

Григорьевна

11 отсутствовал

Гиря Татьяна

Васильевна,

учитель

химии

47 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево

Саратовской

области"

Жиркова Вероника

Дмитриевна
11 отсутствовал

Коннова

Марина

Сергеевна,

учитель

химии

48 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево

Саратовской

области"

Терёшкина

Полина

Дмитриевна

11 отсутствовал

Коннова

Марина

Сергеевна,

учитель

химии

49 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей

№3 им. П.А.

Столыпина г.

Ртищево

Саратовской

Левина Светлана

Олеговна
11 отсутствовал

Попкова

Елена

Геннадьевна,

учитель

химии

50 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей

№3 им. П.А.

Столыпина г.

Ртищево

Саратовской

Кузнецов

Владимир

Георгиевич

11 отсутствовал

Попкова

Елена

Геннадьевна,

учитель

химии

51 химия

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г.

Ртищево

Саратовской

Третьяков Кирилл

Максимович
11 отсутствовал

Быкова

Татьяна

Юрьевна,

учитель

химии

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по химии  2025 года

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по химии  2025 года

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по химии  2025 года

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по химии  2025 года